__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de julho de 2024 • Edição 2816 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 11

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 45/2024

Processo Administrativo: Nº. 39/2024

Pregão Eletrônico: Nº 015/2024

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de Empresa especializada para a  substituição de um posto de transformação e readequação da rede

elétrica, conforme Projeto Executivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro em atendimento à Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

1 1 SERV

Substituição de um Posto de Transforma-

ção existente de 150 KVA- 220/127v. para

um Posto de Transformação Trifásico de

300 KVA- 220/127v, e também a Reade-

quação da Rede Elétrica até o Prédio

Anexo, conforme Projeto acostado, bem

como os Materiais necessários para a exe-

cução do Objeto.

SERV SERV R$ 233.000,00 R$ 233.000,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: NORTE SOLUCOES ELETRICAS LTDA

CNPJ:  48.905.739/0001-79

Valor:  R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e tres mil reais).

Data: 08/07/2024.

Período Vigência: 08/07/2024 a 08/07/2025.

Primavera do Leste, 08 de julho  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Contrato administrativo: Nº. 63/2024

Processo Administrativo: Nº. 39/2024

Pregão Eletrônico: Nº 015/2024

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de Empresa especializada para a  substituição de um posto de transformação e readequação da rede

elétrica, conforme Projeto Executivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro em atendimento à Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

1 1 SERV

Substituição de um Posto de Transforma-

ção existente de 150 KVA- 220/127v. para

um Posto de Transformação Trifásico de

300 KVA- 220/127v, e também a Reade-

quação da Rede Elétrica até o Prédio

Anexo, conforme Projeto acostado, bem

como os Materiais necessários para a exe-

cução do Objeto.

SERV SERV R$ 233.000,00 R$ 233.000,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: NORTE SOLUCOES ELETRICAS LTDA

CNPJ:  48.905.739/0001-79

Valor:  R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e tres mil reais).

Data: 08/07/2024.

Período Vigência: 08/07/2024 a 08/07/2025.

Primavera do Leste, 08 de julho  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo